
 
 
 
 

 

Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560 
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br 

Resolução CRESS 12ª Região n°023/2016 

 

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 12ª Região, em Reunião de Diretoria  

de 12 de maio de 2016, no uso de suas atribuições previstas na Lei 8662/93 e nas 

Resoluções CFESS nº582/10 e 588/10. 

 

CONSIDERANDO O DESPACHO EXARADO PELA COMISSÃO DE                            

INSCRIÇÃO 

                                    RESOLVE 

 
 

ART- 1º - CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL as/os Assistentes Sociais: Cristiane 

Eberhardt sob nº 7435; Eliane Schell sob nº 7433;  Fatima Rejane de Souza Queiroz sob nº 

7434;  

 

ART- 2º - CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL DEVENDO APRESENTAR O DIPLOMA 

CONFORME DATA ESTABELECIDA as/os Assistente Social:  Jenieire Ursula dos Passos  

Broch sob nº 7432;  

 

ART – 3º - CONCEDER DEFERIMENTO DE TRANSFERÊNCIA as/os Assistentes Sociais: 

Ellen Cristina de Lourdes Zanin sob nº 7436, do CRESS 6ª Região para o CRESS 12ª 

Região;  

 

ART- 4º - CONCEDER HOMOLOGAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA as/os Assistentes Sociais: 

Cleci Biedacha nº 2331, do CRESS 12ª Região para o CRESS 7ª Região; Cristiane 

Mussinato nº 3629, do CRESS 12ª Região para o CRESS 11ª Região;  Fabiana Cristina 

Vieira nº 4514, do CRESS 12ª Região para o CRESS 10ª Região;  

 

ART – 5º -  À Secretaria para as providências que o ato requer. 

 

Florianópolis, 12 de maio de 2016.  

 

 

Rosana Maria Prazeres 

AS nº2840/CRESS 12ª Região/SC 

Presidente  


